
Jesper Invest ApS

CVR-nr.: 37297690

Slotsgade 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Jesper Burhøj Kock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Invest ApS
Slotsgade 8
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37297690
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023 udviser et underskud efter skat på 57 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2023, 303 tkr.,.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.147	-18.270
Personaleomkostninger		0	-134
Resultat af ordinær primær drift		-63.147	-18.404
Andre finansielle indtægter		5.894	22
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-2.639
Ordinært resultat før skat		-57.264	-21.020
Skat af årets resultat		8.636	4.497
Årets resultat		-48.628	-16.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.628	-16.524
I alt		-48.628	-16.524

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		205.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.000	0
Anlægsaktiver i alt		205.000	0
Udsudte skatteaktiver		13.133	4.497
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		6.153	0
Tilgodehavender i alt		19.286	6.497
Likvide beholdninger		108.318	366.603
Omsætningsaktiver i alt		127.604	373.100
AKTIVER I ALT		332.604	373.100

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		261.243	309.871
Egenkapital i alt		311.243	359.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.134	11.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.227	1.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.361	13.229
Gældsforpligtelser i alt		21.361	13.229
PASSIVER I ALT		332.604	373.100

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0